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نسل فردا بررسی می کند؛

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
در روزهای گذشته، شاهد رسمی شدنِِ 
افزایش قیمت های مختلفی در کشورما ن
بوده ایم. به عنوا نمثال نرخ مصوب برق 
و گاز مصرفی، قیمت خودرو، طلا و ارز، 
مواد غذایی و دیگر اقلام، مشمول افزایش 
قمیت شده است. موضوعی که با بازتابهای 
مختلفی در کشورما نهمراه شده و هم 
منتقدا نو هم افکار عمومی به نحو گسترده 
ای به آ ناشاره داشته و آ نرا نقد کرده اند. 
نکته اصلی در این نقدها نیز این بوده که در 
شرایطی که دستمزدها متناسب با تورم 
و گرانی در کشورما نافزایش نمی یابند، 
این قبیل تحرکات صرفا زندگی را برای 
عمومِِ مردم سخت تر می کنند و موجب 
تشدید فقر در جامعه می شوند. با این حال، 

در همین بحبوحه شاهد بودیم که معاو ن
اول رئیس جمهور و البته سخنگوی دولت 
در موضع گیری های جداگانه ای به موضع 
گیری های منتقدا نو چهره های که پیشتر 
در دولت سیزدهم حضور داشته اند واکنش 
نشا نداده و تاکید کرده اند که آ نهایی که 
بعضا نقدهایی را مطرح می کنند به خوبی 
می دانند که دولت چهاردهم چه چیزی را 
تحویل گرفته است. این چهره های مهم 
دولت چهاردهم همچنین تاکید کرده اند 
که این دولت صرفا برای حفظ وفاق و بنا به 
گفته معاو ناول رئیس جمهور  برای اینکه 
دلِِ مردم خالی نشود، اقدام به طرح واقعیت 
ها نمی‌کنند و قصد موضع گیری در این 
رابطه را ندارد. این قبیل موضع گیری ها آ ن
هم در بحبوحه تشدید گرانی و سخت‌شد ن
زندگی عامه مردم، از یک چالش مهم و 
البته تکراری و ریشه دار در فضای حکمرانی 

کشورما نخبر می دهد. این چالش نیز این 
است که عده ای دغدغه مردم را ندارند و 
صرفا با پوششِِ این مساله، سعی در تامین 
منافع حزبی و جناحی خودشا ندارند. 
موضوعی که از چشم اندازی کلا ننه تنها 
حلال مشکلات نیست بلکه حتی آ نها را 
تشدید و تعمیق می کند. از این رو، در رابطه 
با جنجال های مدت اخیر توجه به 2 نکته 
ضروری است. اولا، منطقی است اگر تیم 
اقتصادی دولت چهارهم این نکته را مورد 
اشاره قرار دهند که گرانی های اخیر به طور 
تمام و کمال در نتیجه ابتکارهای آ نها رخ 
نداده است. به هر حال، دولت هنوز زما ن
زیادی نیست که مستقر شده و عملکرد 
اقتصادی دولت پیشین نیز بر آ ناثرگذار 
است. ورای همه این ها، اقتصاد ایرا نبا 
چالش ها و مشکلات انباشته ای رو به رو 
است که حضور هر دولت دیگری در قدرت 

هم نمی تواند آ نها را یک شبه حل کند. 
از این رو، در نگاه به مساله باید واقع بین و 
منصف بود و سیاست بازی، راهگشا نیست. 
نکته دوم اینکه اگرچه همانطور که پیشتر 
گفته شد دولت چهاردهم را نمی توا نمقصر 
تمام و کمال گرانی های اخیر در کشورما ن
دانست با این حال، این به معنای آ ننیست 
که این دولت و تیم اقتصادی آ نباید با 
اتکا به همین مساله از پذیرش مسوولیت 
نیز خودداری کنند. خیر، دولت باید به 
صراحت ابتکارها و کنشگری و طرح های 
فعال خود جهت کاهش مشکلات اقتصادی 

مردم و آسیب‌دید نآ نها را به افکار عمومی 
و منتقدا نو صاحب نظرا نارائه کند. به 
بیا نساده‌تر، آنچه که از دولت انتظار می 
رود چیزی جز کنشگری فعال و هدفمند 
برای کاستن از مشکلات اقتصادی مردم 
کشورما ننیست. حال در این بحبوحه، 
درگیر شد نبه رقابت های جناحی و حزبی، 
نه تنها مشکلات را حل نخواهد کرد بلکه 
بدتر هم می کند. از این رو، همه باید به 
معنای واقعی کلمه برای اقتصاد ایرا نو 
مردم کشورما نکار کنند و درگیرِِ منفعت 

طلبی های بیجا و هزینه زا نشوند. 
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دیجیتال در جهان
‌خدمات کامپیوتری با ۲۰.۵ درصد بیشترین 
سهم از صادرات تجارت دیجیتال جها نرا در 
سال گذشته به خود اختصاص داده بود و پس 
از آ نخدمات مالی، امور مرتبط با مالکیت 
معنوی، بیمه، مخابرات، سمعی‌بصری و 
سایر خدمات شخصی، فرهنگی و تفریحی و 

اطلاعات قرار دارد.

یک زن برای نخستین بار 
معاون وزیر کار شد

»احمد میدری« وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی در حکمی »پروانه رضایی« از 
مدیرا نباسابقه بدنه کارشناسی این 
وزارتخانه را به عنوا نمعاو نروابط کار 
منصوب کرد. این نخستین‌بار است که یک 
ز ناین مسوولیت‌ مهم را بر عهده می‌گیرد.

۴ میلیون ایرانی تنها یک 
فرزند دارند

معاو نپایش و نظارت ستاد ملی جمعیت: 
تقریبا ۳۰ درصد زوجین در سن باوری یک 
فرزند دارند. جمعیت اینها به ۴ میلیو ننفر 
می‌رسد. اگر این‌ افراد را تشویق کنیم در ۲ 
سال می‌توا نمشکلات نرخ باروری را حل کرد

خاموشی خانگی اعمال 
نمی شود

سخنگوی صنعت برق:️ در چند روز گذشته 
روند تامین سوخت نیروگاه‌ها بهبود یافته 
به طوری که مخاز نسوخت نیروگاهی ۳ 
درصد افزایش داشته و خاموشی خانگی در 

حال حاضر اعمال نمی‌شود.

یارانه فقرا در جیب سُُفرا ؟!
‌براساس سند منتشر شده توسط یکی از 
کانال‌های خبری، قبض برق خانه سفیر ایتالیا 
در تهرا نبه‌عنوا نپرمصرف‌ترین مشترک 
کشور، تنها ۱۵میلیو نتوما نبوده است!️ 
مطابق گزارش مذکور؛ خانه سفیر ایتالیا در 
تهران، پرمصرف‌ترین مشترک برق تهرا ن
و در مردادماه امسال نیز پرمصرف‌ترین 

مشترک کشور شناخته شده است.
ـفََُرای  ‌به‌نظر می‌رسد منازل لاکچری �س
کشورهای مختلف که غالباًً در مناطق شمالی 
و مرفه‌نشین پایتخت قرار گرفته، استفاده 
بسیار زیادی از یارانه انرژی دارد؛ یارانه‌ای 
که قرار بود عمده‌اش سهم اقشار آسیب‌پذیر 
جامعه باشد ا����م���ً اکنو نبیشترِِ آ نبه 

طبقات ثروتمند می‌رسد.

دولت کمبود پزشک در مناطق 
محروم را جبران کند

رئیس‌جمهور در نشست با وزیر و مدیرا ن
وزارت بهداشت:با منابعی که در اختیار نظام 
سلامت است، می‌توا نخدمات عادلانه و برابر 
به همه مردم ارائه داد. اختیار توزیع منابع در 
نظام سلامت در دست دولت است. می‌توا نبا 
هدایت صحیح منابع به سوی مناطق محروم، 
کمبود پزشک در این مناطق را جبرا نکرد.

زمان عرضه جدید خودروهای وارداتی؛

برای ثبت نام این مبلغ را 
بلوکه کنید

مهدی ضیغمی،مدیر طرح واردات خودرو 
وزارت صنعت، معد نو تجارت️:عرضه جدید 
خودروهای وارداتی از هفته آینده آغاز 
خواهد شد و جزئیات این طرح به‌زودی اعلام 

می‌شود️.
افرادی که می خواهند برای عرضه جدید 
خودرو ثبت نام کنند، باید ۵۰۰ میلیو ن
توما نوجه را در نزد بانک‌های اعلامی بلوکه 
کنند.️  علاقه‌مندا نبرای کسب اطلاعات 
بیشتر به سامانه یکپارچه عرضه خودروهای 

وارداتی مراجعه کنند.
️ آخرین دوره ثبت نام خودروهای وارداتی در 
هفتم آبا نماه انجام شد که در آ ندوره ۲۱ 

مدل خودرو عرضه شد.
️ مدت زما نتحویل خودروها بر اساس قرارداد 
بین شرکت ها و متقاضیا ناست که حدود 

چهار ماه تحویل اعلام شده بود.

اخبار روز
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طلا و ارز

سوخت

رئیس اداره نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه‌ای سازمان بورس:

دستورالعمل اصلاحی مراحل زمانی افزایش سرمایه ابلاغ شد

رشد جزئی قیمت طلا و سکه در بازار تهران

وزیر نفت:

تقاضای صرفه جویی در مصرف گاز به معنای مصرف نکردن نیست
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 گرانی و چالش بزرگ
رقابت های جناحی

سخنگوی شرکت هواپیمایی ایران ایر:

تعیین نرخ بلیت حج سال آینده 
منوط به نرخ ارز و سوخت

یک ماه و نیم پیش در نامه‌ای به سازما نحج و 
زیارت اعلام کردیم قیمت بلیت هواپیما در موسم 
حج سال آینده بر اساس قیمت ارز و قیمت سوخت 

هواپیما مشخص می‌شود.
با تعیین این نرخ‌ها، قیمت بلیت حج در سال آینده 
به پایین‌ترین نرخ ممکن در ایام حج به فروش 

می‌رسد.
بر اساسظ رفیت ناوگان، شرکت هواپیمایی 
ایران‌ایر می‌تواند ۴۰ هزار نفر زائر را جا به جا کند.

بلیت حج عمره نیز هر ۳ ماه یک بار بر اساس 
قیمت ارز و سوخت مشخص می‌شود که هفتم آذر 
جلسه‌ای برای بررسی قیمت ۳ ماه آینده حج عمره 

برگزار می‌شود.

گران فروشی به اسم تخفیف! 
برخی فروشگاه‌های ایرانی به اسم تخفیف 
بلک‌فرایدی گرانفروشی می‌کنند. اتاق اصناف 
در واکنش به این موضوع گفت:️  مردم اگر 

شکایتی دارند با ۱۲۴ تماس بگیرند.

شریعتی، عضو کمیسیون تلفیق: 

واردات بنزین در سال ۱۴۰۴ 
ممنوع می شود

️در آخرین روز بررسی لایحه دولت، کمیسیو ن
تلفیق بودجه ۱۴۰۴ با هرگونه واردات ‎بنزین در 

سال آینده مخالفت کرد.
این اتفاق در شرایطی رقم می‌خورد که مطابق 
آمار در ۶ ماهۀ اول سال ۱۴۰۳، ۶ میلیارد دلار 

بنزین به کشور وارد شد.
باید منتظر ماند دید، دولت در سال ۱۴۰۴ کمبود 
بنزین که پیشتر با واردات جبرا نمی‌شد را از چه 

مسیری جبرا نخواهد کرد.

استفاده از هوش مصنوعی در 
تمام ماموریت های پلیس

معاو ناجرایی اسبق پلیس راهور فراجا:فراجا در 
ماموریت‌های خود می‌تواند از هوش مصنوعی 
استفاده کند.در گذشته دوربین‌ها خودروهای 

متخلف را شناسایی می‌کردند.
امروزه با هوش مصنوعی یک رباتی ایجاد کرده‌ایم 
که آ نربات بدو نهیچ خطایی، این روند را 

بررسی و تائید می‌کند.

داخلی اتاق ایران:

۳۳۰ هزار کسب‌وکار در اثر فیلترینگ از بین رفته‌اند
رحیم زارع :

سرپرستان خانوار مجاز به استفاده از کالابرگ الکترونیکی به جای یارانه شدند
 »حجت میرزایی«، رئیس مرکز پژوهش‌های اتاق ایران، در نشست با وزیر ارتباطات گفت️: 
»۳۳۰ هزار کسب‌وکار در اثر فیلترینگ از بین رفته‌اند.«   او با بیا ناینکه موضوع مشترک همه 

مردم فیلترینگ است، گفت بخش بزرگی از فعالیت‌های اقتصادی وابسته به اینترنت است.
در ادامه این نشست نیز »زهرا بختیاری«، مشاور فناوری اطلاعات اتاق اصناف، گفت: ️ »خواسته 
اصلی ما داشتن زیرساخت‌های فناوری و اینترنت آزاد و باکیفیت است.«  »حمیدرضا واشقانی 
فراهانی«، نایب‌رئیس کمیسیو نفناوری اطلاعات، یکی از کسانی بود که در این نشست خواستار 
 اًًدر گزارشی اعلام  حل موضوع فیلترینگ شد. یادآور می‌شود مرکز پژوهش‌های اتاق ایرا ناخیر
کرد فیلترینگ سال ۱۴۰۱ ماهانه ۲۲.۶ هزار میلیارد توما نبه کسب‌وکارهای اینترنتی ضرر زد

 سخنگوی کمیسیو نتلفیق بودجه در تشریح جلسه کمیسیو نتلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۴: کمیسیو نتلفیق در مصوبه‌ای مقرر کرد تا سرپرستا نخانوار مشمول یارانه 
نقدی در صورت تغییر شیوه به پرداخت غیرنقدی، از کالابرگ الکترونیکی استفاده کنند.  کمیسیو نتلفیق در مصوبه‌ای بانک مرکزی را مکلف کرد تا برای پرداخت به موقع 
یارانه‌ها، سه درصد از جمع مصارف را به صورت تنخواه در اختیار سازما نهدفمند یارانه‌ها قرار دهد.   طبق دیگر مصوبه کمیسیو نتلفیق بودجه،۷۰ هزار میلیارد توما ناز 
محل یک درصد کل درآمدهای حاصل از صادرات نفت خام و میعانات گازی و ۵ درصد سود شرکت‌های تابعه وزارت نفت و ۱۰ درصد کل منابع حاصل از عواید صادرات و 
فروش داخلی محصولات فرعی به حساب بهینه‌سازی مصرف انرژی واریز می‌شود.  کمیسیو نتلفیق بودجه مقرر کرد مبلغ ۱۹۰ هزار میلیارد توما ناز محل ۵۴ درصد عواید 
حاصل از صادرات و فروش داخلی کلیه محصولات فرعی و گازی به حساب سرمایه‌گذاری نفت و گاز واریز شود.  کمیسیو نتلفیق تصویب کرد  که فروش آرد و گندم یارانه‌ای 
برای مصارف خبازی بوده و برای سایر مصارف، به قیمت تمام شده و بر مبنای سود متعارف باشد. همچنین ۲۵۰ هزار میلیارد توما ندر قالب تبصره هدفمندی یارانه‌ها برای 

مصارف آرد و نا ندر سال آینده لحاظ خواهد شد.

معاو نفرهنگی و اجتماعی پلیس راهور تهرا ن
بزرگ: تردد موتورسیکلت‌ و دوچرخه در روزهای 

بارانی ممنوع است.

در صورت بروز هرگونه تصادفی، موتورسوار 
مقصر است و از حمایت‌های بیمه‌ای محروم 

می‌ماند.

وزیر کار پس از جلسه هیات دولت: در جلسات 
ستاد هماهنگی اقتصادی موضوع ارز ترجیحی 
بررسی شد و تصمیم گرفته شد ارز ترجیحی به 

کالاهای اساسی تخصیص داده شود.
مبلغ دلاری ارز به کالاهای اساسی تخصیص 

داده خواهد شد.

راهور؛

استفاده از موتورسیکلت در روزهای بارانی ممنوع است
میدری:

تخصیص ارز ترجیحی برای سال آینده مصوب شده است

رئیس اداره نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار 
سرمایه‌ای سازما نبورس و اوراق بهادار گفت: در 
اجرای برنامه‌های سازما نبورس در خصوص کوتاه‌تر 
شد نفرآیند انجام افزایش سرمایه ناشرا نثبت شده 
نزد سازما نو همچنین تطبیق با الزامات مقرر در 
قانو نتأمین مالی تولید و زیرساخت‌ها، دستورالعمل 
مراحل زمانی افزایش سرمایه شرکت‌های سهامی عام 
ثبت شده نزد سازما نبورس به‌روزرسانی و اصلاح شد. 
به گزارش ایرنا از بازار سرمایه ایران، احمد لطفی افزود: 
دستورالعمل مراحل زمانی افزایش سرمایه، پیش‌تر 
در سال ۱۳۹۵ به تصویب هیات مدیره سازما نرسیده 
بود که با هدف کوتاه‌تر شد نفرآیند افزایش سرمایه و 
تطبیق آ نبا قوانین و مقررات جدید، این دستورالعمل 
مورد بازبینی مجدد قرار گرفت. رئیس اداره نظارت بر 
انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه‌ای سازما نبورس 
درخصوص تغییرات صورت گرفته در دستورالعمل 
یادشده، اظهار داشت: علاوه بر اصلاحات صورت 
گرفته در جهت انطباق دستورالعمل با الزامات مقرر 
در قانو نتامین مالی تولید و زیرساخت‌ها از جمله 
کاهش مهلت استفاده از حق تقدم از ۶۰ روز به ۳۰ 
روز و نیاز نداشتن به اخذ مجوز از مرجع ثبت شرکت‌ها 

در انتشار اعلامیه پذیره نویسی، اصلاحات دیگری نیز 
برای تسریع فرایند افزایش سرمایه انجام گرفته است
وی با اشاره به این‌که در برخی موارد وجود فاصله 
طولانی بین تهیه گزارش توجیهی هیات مدیره و 
اظهار نظر بازرس قانونی به طولانی‌شد نفرآیند 
افزایش منجر می‌شد، تصریح کرد: در اصلاحات 
جدید دستورالعمل، حداکثر فاصله زمانی بین 
»پیشنهاد هیات‌مدیره به‌ مجمع‌ عمومی‌ فوق‌العاده 
درخصوص افزایش‌ سرمایه« و تاریخ‌ »اظهارنظر 
بازرس قانونی‌ نسبت‌ به‌ گزارش توجیهی‌ هیات‌مدیره 
مبنی‌ بر لزوم انجام افزایش‌ سرمایه« ۶۰ روز در نظر 
گرفته شده و شرکت مکلف است در دوره یادشده 
نسبت به اخذ اظهارنظر بازرس قانونی نسبت به 
گزارش توجیهی هیات مدیره درخصوص افزایش 
سرمایه اقدام کند. همچنین فاصله زمانی بین تاریخ 
ارائه »اظهارنظر بازرس قانونی درخصوص گزارش 
توجیهی هیئت مدیره مبنی بر لزوم انجام افزایش 
سرمایه« یا »تصمیم هیات مدیره به انجام افزایش 
سرمایۀ تفویض شده در مجمع عمومی فوق العاده« 
با تاریخ ارسال درخواست صدور مجوز انجام افزایش 

سرمایه به سازمان، به ۱۰ روز کاهش یافته است.

قیمت هر قطعه سکه طرح جدید روز )چهارشنبه، 
هفتم آذرماه( در بازار طلای تهرا نبا هفت هزار توما ن
افزایش نسبت به روز گذشته )سه شنبه، ششم آذرماه( 
۵۱ میلیو نو ۴۰۰ هزار توما نشد. به گزارش خبرنگار 
اقتصادی ایرنا، قیمت هر قطعه سکه طرح قدیم روز 
)چهارشنبه( تا لحظه درج این خبر نسبت به آخرین 
نرخ اعلامی روز گذشته با افزایش ۱۵ هزار تومانی، ۴۹ 
میلیو نو ۴۰۰ هزار توما نداد و ستد شد. همچنین 
قیمت نیم‌سکه با رشد ۱۹ هزار تومانی، به ۲۶ میلیو ن

و ۶۵۰ هزار توما نرسید. ربع‌ سکه هم در روز جاری 
با افزایش ۶۹ هزار تومانی نسبت به روز سه شنبه ۱۶ 
میلیو نو ۶۵۰ هزار توما نو سکه یک گرمی با ۱۹۶ 
هزار توما نرشد، هشت میلیو نتوما نداد و ستد شد. 
همچنین قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار در بازار تهرا ن
با افزایش ۴۰ هزار تومانی نسبت به دیروز، به چهار 
میلیو نو ۵۱۴ هزار توما نرسید. برپایه این گزارش، در 
روز جاری بهای هر انس طلا در بازارهای جهانی با رشد 

۲۳ دلاری به ۲ هزار و ۶۴۹ دلار رسید.

وزیر نفت با تأکید بر اینکه تقاضای ما از مردم برای 
صرفه‌جویی در مصرف گاز و سایر حامل‌های انرژی به 
معنای مصرف‌ نکرد ننیست، گفت: اگر مردم یک درجه 
دمای سامانه‌های گرمایشی منازل خود را کاهش 
دهند، نقش مؤثری در رفع بخشی از ناترازی گاز در 

کشور خواهد داشت.
 به گزارش خبرنگار شانا، محسن پاک‌نژاد در حاشیه 
نشست سه‌شنبه )۶ آذر( کمیسیو نانرژی مجلس در 
جمع خبرنگارا نبا بیا ناینکه دغدغه نمایندگا نمجلس 

شورای اسلامی درباره ناترازی گاز و فرآورده‌های نفتی 
دغدغه‌ بجایی است، اظهار کرد: ایجاد ناترازی انرژی در 
کشور برای ۶ ماه یا یک سال اخیر نیست، بلکه سال‌ها 
فعالیت و سرمایه‌گذاری که باید در حوزه تولید گاز 
انجام می‌شد با تأخیر همراه بوده است. از سوی دیگر، 
طرح‌هایی در بخش بالادستی وجود داشت که باید به 
بهره‌برداری می‌رسید، اما تأخیرهایی در اجرای این 
طرح‌ها وجود دارد. در مجموع این عوامل در ناترازی 

گاز در کشور تأثیر گذاشته است.

سعیده اسکندری | گروه اقتصاد
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آگهى دعوت مجمع عمومی عادى بطور فوق العاده  شرکت  مجتمع کشت و صنعت سادات خراسان 
( سهامى خاص) به شناسه ملى  10380378251  و  شماره ثبت 495

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی سهامداران شرکت دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع فوق که در تاریخ1403/9/20 روز سه شنبه  
ساعت: 11 به شرح ذیل به آدرس:چناران بعداز سه راهى گلبهار پشت شهدایران شماره 2 برگزار می شود شرکت نمایند.

دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده:1-انتخاب مدیران 2- تصویب صورتهاى مالى سالهاى 1400      
      هیئت مدیره شرکت3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 4- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد.                   

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت تحلیل گران ارزش پویا 
(سهامى خاص) شماره ثبت 70924 و شناسه ملى 14011120833

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع 
عمومى فوق العاده با دستور تغییر محل شرکت تغییر بند اساسنامه مربوطه 
در این خصوص که در ساعت 8 صبح  در تاریخ 1403/09/20 به آدرس : 
اصفهان، خیابان شمس آبادى، جنب ام، آر آى، مجتمع هزاره ، طبقه اول، 
واحد 14 و کدپستى 8133613437 برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 

هیئت مدیره

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت ایران غلتک (سهامى خاص)
به شماره ثبت 1559 و شناسه ملى 10260190105

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت ایران غلتک (سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده در ساعت 
10 صبح مورخ 1403/09/21 در محل شرکت ایران غلتک واقع در کاشان، میدان ولیصر، جاده نصرآباد تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: 
      هیئت مدیره شرکت- تصویب صورت هاى مالى - انتخاب مدیران - انتخاب بازرسین

 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزى 
استان اصفهان (سهامى خاص) شماره ثبت 24311 و شناسه ملى 10260451048

به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزى استان اصفهان (سهامى خاص) مى رساند که جلسه مجمع عمومى عادى شرکت 
مذکور راس ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/09/20 در محل دفتر صندوق واقع در اصفهان بلوار کشاورز- کوى امیریه- خیابان آزادى- بین خیابان 5 

و 6 پلاك 38 برگزار مى گردد.
بدینوسیله از نمایندگان قانونى صاحبان سهام دعوت بعمل مى آید با در دست داشتن معرفى نامه رسمى از تشکل خود در روز و ساعت مقرر در محل ذکر شده 

فوق حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى:

1- ارائه گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد شرکت
2- بررسى و تصویب اصلاحیه بودجه سال مالى منتهى به پایان آذرماه سال 1403

3- بررسى و تصویب بودجه پیشنهادى هیئت مدیره براى سال مالى منتهى به پایان آذرماه سال 1404
4- بررسى و اصلاح ماده 10 آئین نامه تسهیلات

*ضمنا گزارش اصلاحیه بودجه و بودجه پیشنهادى سال آینده و سایر مستندات جهت ارائه به سهامداران محترم در دفتر صندوق آماده مى باشد.

هیئت مدیره 

چاپ آگهى تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمى کشور و روزنامه 
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